
PPOOŘŘAADD BBOOHHOOSSLLUUŽŽEEBB:: 1166.. -- 2233.. pprroossiinnccee 22001188
DEN LITURGIE FARNOST ÚMYSL MŠE SV.

PUSTIMĚŘ
8.00

za + Jana JANSKÉHO, 
manželku, živou a + rodinu

NEDĚLE
16. prosince

33.. NNEEDDĚĚLLEE
AADDVVEENNTTNNÍÍ

DRYSICE
9.30

za + Ludmilu PEPRNÍČKOVOU, 
manžela, syna, Boží požehnání 

a ochranu Panny Marie pro rodinu

PODIVICE
11.00

za +Bernardu POSPÍŠILOVOU,
manžela a děti

PONDĚLÍ
17. prosince

PONDĚLÍ PŘED ŠTĚDRÝM DNEM

„OO SSAAPPIIEENNTTIIAA“ (Ó. Moudrosti)
PUSTIMĚŘ

17.00
za + Tomáše kardinála 

ŠPIDLÍKA, rodiče a sestru

PODIVICE - 16.00-17.00: SVÁTOST SMÍŘENÍ - CIZÍ ZPOVĚDNÍK

ÚTERÝ

ÚTERÝ 

PŘED ŠTĚDRÝM DNEM

UH. BROD
14.00

PPOOHHŘŘEEBB

Mgr. František BENÍČEK
18. prosince „„OO AADDOONNAAII“

(Ó, Hospodine)
PODIVICE

17.00
za + Danu MÜLLEROVOU 

živou a + rodinu

DRYSICE - 16.00-17.00: SVÁTOST SMÍŘENÍ - CIZÍ ZPOVĚDNÍK

STŘEDA
19. prosince

STŘEDA PŘED ŠTĚDRÝM DNEM

„OO RRAADDIIXX“ (Ó. Kořeni Jesse)

DRYSICE
17.00

za dar zdraví a Boží požehnání 
pro rodinu POLIŠENSKOU

ČTVRTEK, 21. 12. DOPOLEDNE - NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH VE FARNOSTECH

ČTVRTEK
20. prosince

ČTVRTEK 

PŘED ŠTĚDRÝM DNEM

„OO CCLLAAVVIISS“ (Ó, Klíči Davidův)

PUSTIMĚŘ
17.00

za + Marii PALÁTOVOU, 
manžela, dar zdraví a Boží 
požehnání pro živou rodinu

PÁTEK
21. prosince

PÁTEK PŘED ŠTĚDRÝM DNEM

„OO OORRIIEENNSS“ (Ó, Vycházející)

PUSTIMĚŘ
17.00

za +Martina BENÍČKA, 
manželku a dvoje rodiče

ROZNÁŠENÍ BETLÉMSKÉHO SVĚTLA

SOBOTA
22. prosince

SOBOTA 

PŘED ŠTĚDRÝM DNEM

„„OO RREEXX““ ((ÓÓ,, KKrráállii nnáárrooddůů))

PODIVICE
8.00

za živou a + rodinu GAZDÍKOVU, 
LEKEŠOVU, CHARVÁTOVU, 
MAHDALOVU a VELECKOU 

44.. NNEEDDĚĚLLEE
AADDVVEENNTTNNÍÍ

PUSTIMĚŘ
8.00

za farnosti Pustiměř, 
Drysice a Podivice

NEDĚLE
23. prosince „„OO EEMMMMAANNUUEELL““ ((ÓÓ,, EEmmaannuueellii))

DRYSICE
9.30

za + manžele Karla a Marii 
ALTMANNOVY

PPUUSSTTIIMMĚĚŘŘ 14.00-16.00:
SVÁTOST SMÍŘENÍ -- DVA CIZÍ ZPOVĚDNÍCI

PODIVICE
11.00

za + P. Jana BARTOŠKA, 
P. Františka ŠIMONA 

a P. Václava ŽÁKOVSKÉHO

"V těch dnech se Maria vydala na cestu a spěchala do jednoho judského 
města v horách" (Lk 1,39). Ain Karim, Izrael, Peregrinatio ad Fontes Salutis, 
2. března 2013.

FARNÍ INFORMÁTOR, XXIV. ročník, týdeník pro vnitřní potřebu farností PUSTIMĚŘ,
DRYSICE, PODIVICE (tel.+záznam. 517356351, GSM: 723593106; mail: josef.benicek 
@seznam.cz). Vychází každou neděli díky Božímu požehnání, mému namáhání a vašemu 
finančnímu přispívání. Na mě pamatujte v modlitbě a na svůj příspěvek u pokladny v 
kostele – „Příspěvky na Farní Informátor“ označené (resp. na účet farnosti u ČS a.s., 
Vyškov, č.ú.: 1560129309/0800), neboť bez toho, jak každý nepochybně ví, by letošní 

ročník mohl být i poslední. Díky sponzorům dotovaná cena: 25,-Kč/ks. Tisk: 
MORAVIATISK spol s r.o. Ve formátu pdf na http://www.pustimer-farnost.cz.




